
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.XLII.261.2022 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 oraz 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 4 225 086,88 zł tj. z kwoty 26 066 006,87 zł do kwoty 
30 291 093,75 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę  4 409 718,57 zł tj. z kwoty 22 611 433,92 zł do 
kwoty 27 021 152,49zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 184 631,69 zł tj. z kwoty 3 454 572,95 zł do 
kwoty 3 269 941,26 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 1 521 300,00 zł tj. z kwoty 29 036 377,01 zł do kwoty 
30 557 677,01 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 607 750,00 zł tj. z kwoty 23 527 080,10 zł do 
kwoty 25 134 830,10 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 86 450,00 zł tj. z kwoty 5 509 296,91 zł do 
kwoty 5 422 846,91 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 2 703 786,88 zł to jest z kwoty 2 970 370,14 zł do 
kwoty 266 583,26 zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

-  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębych ustawach w kwocie 266 583,26 zł 

§ 4. 1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2 325 515,38 zł tj. z kwoty 3 135 808,14 zł do kwoty 
810 292,76 zł w tym:  

§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębych ustawach nie ulegają 
zmianie i wynoszą 810 292,76 zł 

§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zmniejsza się o kwotę 81 713,25 zł tj. 
z kwoty 81 713,25 zł do kwoty 0,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2022 r.

Poz. 7057



§ 952. – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zmniejsza się o kwotę 
1 100 000,00 zł tj. z kwoty 1 100 000,00 zł do kwoty 0,00 zł   

§ 957. – Nadwyżki z lat ubiegłych zmniejsza się o kwotę 1 143 802,13 zł tj. z kwoty 1 143 802,13 zł do 
kwoty 0,00 zł 

2. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 378 271,50 zł tj. z kwoty 165 438,00 zł do kwoty 543 709,50 zł 
w tym: 

§ 992. – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów nie ulegają zmianie i wynoszą 165 438,00 zł 

§ 994. – Przelewy na rachunki lokat zwiększa sie o kwotę  378 271,50 zł tj. z kwoty 0,00 zł do kwoty 
378 271,50 zł   

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2022 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2022 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7057



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 500,00

0,00 0,00

60020 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

0,00 1 519 800,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 519 800,00

0,00 0,00

0,00 1 519 800,00

-320 190,00 320 190,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 836 000,00 3 355 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 605 032,87 605 032,87

Różne rozliczenia finansowe 2 068 584,00 3 588 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 7 612 307,00 9 132 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 411 606,00 7 300 024,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 771 681,00 7 660 099,57

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 000,00 4 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 669 045,44 10 557 464,01

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 000,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XLII.261.2022 z dnia 28 października 2022 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2022

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7057



0,00 0,00

85395 -320 190,00 320 190,00

0,00 0,00

0,00 320 190,00

-29 220,00 0,00

-290 970,00 0,00

razem: -320 190,00 4 729 908,57

0,00 0,00

-184 631,69 0,00

-109 164,09 0,00

90005 -184 631,69 0,00

-109 164,09 0,00

-82 827,82 0,00

-26 336,27 0,00

-75 467,60 0,00

razem: -184 631,69 0,00

-109 164,09 0,00

-504 821,69 4 729 908,57

-109 164,09 0,00

Ogółem: 26 066 006,87 30 291 093,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
992 357,35 883 193,26

majątkowe 3 454 572,95 3 269 941,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

866 807,35 757 643,26

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

131 152,75 104 816,48

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

75 467,60 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

866 807,35 757 643,26

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

735 654,60 652 826,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

866 807,35 757 643,26

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 942 274,95 757 643,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 550,00 125 550,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 942 274,95 757 643,26

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
290 970,00 0,00

bieżące 22 611 433,92 27 021 152,49

0830 Wpływy z usług 13 740,00 333 930,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
300 322,87 271 102,87

Pozostała działalność 605 032,87 605 032,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7057



domowych z tytułu wykorzystania niektórych żródeł ciepła (540 600,00 zł- budżet OPS), dodatków dla podmiotów wrażliwych (244 800,00 zł-budżet UG).

4. W rozdziale 85395 dokonano zmian w klasyfikacji otrzymanych środków na zadania związne z pomocą dla Ukrainy.

5. Zmniejszono planowane środki na zadanie pn. "OZE poprawą jakości środowiska naturalnego na terenie Gmin Partnerskich" o kwotę łączną 184 631,69 zł.

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Zwiększono środki w rozdziale 60020 § 0490 o kwotę 1 500,00 zł (funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych).

2. Wprowadzono dodatkowe dochody na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych do rozdziału 75621 § 0010 w kwocie 2 888 418,57 zł,

(dochody te umożliwiły uwolnienie części zaangażowanych w planie finansowym przychodów, które zostaną wykorzystane do zadań w latach kolejnych).

3. Zwiększono środki w rozdziale 75814 § 2180 o kwotę 1 519 800,00 zł z przezaczone na wypłatę dodatku węglowego (734 400,00 zł-budżet OPS), dodatku dla gospodarstw 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7057



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 257 509,77 11 509,77 11 509,77 500,00 11 009,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 246 000,00 2 246 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

2 268 509,77 11 509,77 11 509,77 500,00 11 009,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257 000,00 2 257 000,00 0,00 0,00

2 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 246 000,00 2 246 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

2 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257 000,00 2 257 000,00 0,00 0,00

296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00 0,00 0,00

1 909 500,00 489 500,00 209 500,00 3 000,00 206 500,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946 000,00 526 000,00 211 000,00 4 500,00 206 500,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 336,91 91 230,00 91 230,00 0,00 91 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 106,91 523 106,91 0,00 0,00

-97 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 450,00 -97 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 886,91 91 230,00 91 230,00 0,00 91 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 656,91 425 656,91 0,00 0,00

608 336,91 85 230,00 85 230,00 0,00 85 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 106,91 523 106,91 0,00 0,00

-97 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 450,00 -97 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 886,91 85 230,00 85 230,00 0,00 85 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 656,91 425 656,91 0,00 0,00

523 106,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 106,91 523 106,91 0,00 0,00

-97 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 450,00 -97 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 656,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 656,91 425 656,91 0,00 0,00

nr BR.0007.XLII.261.2022 z dnia 28 października 2022 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały rady Gminy Jejkowice

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2022

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7057



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 479 789,00 3 479 789,00 3 182 039,00 2 593 876,00 588 163,00 0,00 172 200,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 491 439,00 3 491 439,00 3 193 689,00 2 593 876,00 599 813,00 0,00 172 200,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 182 150,00 3 182 150,00 3 055 400,00 2 568 084,00 487 316,00 0,00 1 200,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190 150,00 3 190 150,00 3 063 400,00 2 568 084,00 495 316,00 0,00 1 200,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 600,00 90 600,00 90 600,00 0,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 492,00 59 492,00 59 492,00 0,00 59 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 142,00 63 142,00 63 142,00 0,00 63 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 245 616,75 9 081 216,75 8 789 966,93 6 857 650,82 1 932 316,11 0,00 290 683,00 566,82 0,00 0,00 164 400,00 164 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 280 416,75 9 116 016,75 8 824 766,93 6 857 650,82 1 967 116,11 0,00 290 683,00 566,82 0,00 0,00 164 400,00 164 400,00 0,00 0,00

1 218 581,31 1 217 381,31 1 174 069,31 830 785,52 343 283,79 0,00 43 312,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 581,31 1 248 381,31 1 205 069,31 830 785,52 374 283,79 0,00 43 312,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

70 233,18 70 233,18 70 233,18 0,00 70 233,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 233,18 101 233,18 101 233,18 0,00 101 233,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 300,00 87 300,00 87 300,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 004 815,00 3 004 815,00 800 629,30 603 725,30 196 904,00 3 738,00 2 200 447,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 836 000,00 -1 836 000,00 -36 000,00 -31 000,00 -5 000,00 0,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 815,00 1 168 815,00 764 629,30 572 725,30 191 904,00 3 738,00 400 447,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7057



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 088 676,00 2 088 676,00 40 880,30 33 940,30 6 940,00 3 738,00 2 044 057,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 836 000,00 -1 836 000,00 -36 000,00 -31 000,00 -5 000,00 0,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 676,00 252 676,00 4 880,30 2 940,30 1 940,00 3 738,00 244 057,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 044 057,70 2 044 057,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 057,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 057,70 244 057,70 0,00 0,00 0,00 0,00 244 057,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 460,00 28 460,00 28 460,00 28 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 112,00 5 112,00 5 112,00 5 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 670,00 -4 670,00 -4 670,00 -4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,00 442,00 442,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,30 368,30 368,30 368,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,30 38,30 38,30 38,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874,00 2 874,00 2 874,00 0,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874,00 1 874,00 1 874,00 0,00 1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 566,00 3 566,00 3 566,00 0,00 3 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 554,87 614 554,87 356 909,87 42 207,20 314 702,67 0,00 257 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 355 800,00 3 355 800,00 305 800,00 54 038,00 251 762,00 0,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 970 354,87 3 970 354,87 662 709,87 96 245,20 566 464,67 0,00 3 307 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 554,87 614 554,87 356 909,87 42 207,20 314 702,67 0,00 257 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 355 800,00 3 355 800,00 305 800,00 54 038,00 251 762,00 0,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 970 354,87 3 970 354,87 662 709,87 96 245,20 566 464,67 0,00 3 307 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 208,00 45 208,00 45 208,00 45 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 208,00 45 208,00 45 208,00 45 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7057



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 097,00 8 097,00 8 097,00 8 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 097,00 8 097,00 8 097,00 8 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733,00 733,00 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733,00 733,00 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 762,00 5 762,00 5 762,00 0,00 5 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 762,00 5 762,00 5 762,00 0,00 5 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 500,00 348 500,00 110 000,00 14 504,00 95 496,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 500,00 353 500,00 115 000,00 14 504,00 100 496,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 14 504,00 95 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 14 504,00 100 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 646,00 85 646,00 85 646,00 0,00 85 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 646,00 90 646,00 90 646,00 0,00 90 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 036 377,01 23 527 080,10 16 207 131,11 10 450 853,36 5 756 277,75 799 073,47 6 334 758,70 126 116,82 0,00 60 000,00 5 509 296,91 5 509 296,91 0,00 0,00

-1 933 450,00 -1 836 000,00 -36 000,00 -31 000,00 -5 000,00 0,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 -97 450,00 -97 450,00 0,00 0,00

3 454 750,00 3 443 750,00 358 750,00 55 538,00 303 212,00 35 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

30 557 677,01 25 134 830,10 16 529 881,11 10 475 391,36 6 054 489,75 834 073,47 7 584 758,70 126 116,82 0,00 60 000,00 5 422 846,91 5 422 846,91 0,00 0,00

przed zmianą 885 272,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 885 272,60

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

1. Przesunięto środki z rozdziału 70005 § 6050 w kwocie 97 450,00 zł (zakup nieruchomości gruntowej) do rozdziału 01044 § 6050 w kwocie 11 000,00 zł(budowa kanalizacji ul. Świerkowa i 

Przemysłowa)do rozdziału 60004 § 2310 w kwocie 35 000,00 (dotacja transport zbiorowy), do rozdziału 75023 § 4210 kwotę 5 000,00 zł (zakup mebli i wyposażenia) do § 4700 kwotę 3 000,00 zł, do rozdziału

75095 § 4390 kwotę 3 650,00 (strategia), do rozdziału 80104 § 4330 kwotę 31 000,00 zł, do rozdziału 80113 § 4330 kwotę 3 800,00 zł, do rozdziału 92105 § 4300 kwotę 5 000,00 zł .

2. Przesunięto środki na wypłatę dodatku węglowego z rozdziału 85295 do rozdziału 85395 w kwocie łącznej 1 836 000,00 zł.

3. Zabezpieczono w rozdziale 85395 środki na wypłatę dodatku dla  gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych żródeł ciepła (540 600,00 zł- budżet OPS), dodatków dla podmiotów 

wrażliwych  (244 800,00 zł-budżet UG) oraz dodatku węglowego ( 734 400,00 zł-budżet OPS).

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7057



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bankowym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadmi wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 810 292,76

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 994

543 709,50

2 378 271,50

1

Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

alkoholizmowi z lat ubiegłych oraz kwota 787 702,00 zł ze środków otrzymanych jako nagroda w konkursie "Rosnąca

0

przyszłości", 20 248,85 zł tyczy środków, które nie zostały wykorzystane na zadanie związane z przeciwdziałaniem 

OMÓWIENIE ZMNIAN:

1. W § 905 przychodów mieści się  kwota 2 341,91 zł dotycząca zadania realizowanego przez ZSP pn. " Laboratoria

Rozchody ogółem:

0

1

Przychody ogółem: 810 292,76

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

                                                                                       Nr BR.0007.XLII.261.2022 z dnia 28 października 2022r. 

(Załącznik nr 3 do uchwały

budżetowej na rok 2022)

2

165 438,00

odporność".

2. Pozostały plan przychodów w § 950, § 952, § 957 został pomniejszony do kwoty 0,00 zł w związku z otrzymaniem 

dodatkowych środków z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych. Uwolnione przychody planuje się 

wykorzystać na zadania realizowane w latach kolejnych.

Lp.

3 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7057



ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 600 60004 2310
Komunikacja 

ponadlokalna
315 000,00 315 000,00 315 000,00 Miasto Rybnik

2 754 75411 2300

Pomoc finansowa na 

dofinansowanie zadań z 

zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Rybniku

3 754 75412 2820

Dotacja na utrzymanie 

gotowości bojowej i inne 

koszty związane z 

funkcjonowaniem 

jednostki OSP

25 000,00 25 000,00 25 000,00
Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

4 754 75495 2310

Objęcie terenu Gminy 

Jejkowice działaniem 

Straży Gminnej w 

Lyskach

61 835,47 61 835,47 61 835,47 Gmina Lyski

5 851 85154 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00
LKS-"Jedność 

Jejkowice"

6 852 85295 2310

Zadanie z zakresu pomocy 

społecznej poprzez świadczenie 

usług przez Ośrodek Wspierania 

Rodziny Oddział -Świetlica 

Wielopokoleniowa na rzezcz 

uczestnika z terenu Gminy 

Jejkowice

3 738,00 3 738,00 3 738,00 Gmina Lyski

7 900 90002 2310
Punkt selektywnej zbiórki 

odpadów
120 000,00 120 000,00 120 000,00 Miasto Rybnik

(Załącznik nr 6 do  uchwały budżetowej na rok 2022)

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XLII.261.2022 z dnia 28 października 2022 roku

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7057



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

8 900 90005 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych z 

wymianą pieca c.o. na 

ekologiczny

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

9 900 90026 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych ze 

składowaniem i utylizacją 

materiałów zawierających 

azbest na składowisku 

odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

10 921 92116 2480
Dotacja dla instytucji 

kultury
238 500,00 238 500,00 238 500,00 Instytucja Kultury

11 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

40 000,00 40 000,00 40 000,00
LKS-"Jedność 

Jejkowice"

Ogółem 991 073,47 744 073,47 238 500,00 505 573,47 247 000,00 247 000,00

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7057


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4
	Paragraf 905
	Paragraf 950
	Paragraf 952
	Paragraf 957
	Paragraf 957 Ustęp 2

	Paragraf 992
	Paragraf 994
	Paragraf 994 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-09T11:02:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




